平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 当初の予想におきまして、前期に一巡し減少するものと捉えていた太陽光パネルの設置業務が想定を上回り推移したこ
とで、リニューアル工事の売上（完成工事高）がほぼ前期並みの水準に近づく見込みとなりました。
 この結果、売上高および利益につきまして、上記の通り修正するものであります。

 なお、太陽光パネルの設置業務につきましては、主に関係会社（連結子会社）が注力しており、個別業績は概ね当初予
想通りに推移しているため修正いたしません。

※本資料に記載されている業績の見通し等に関する記述は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断す
る一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。

平成27年1月30日
各 位

上場会社名 日本空調サービス株式会社
代表者 代表取締役社長 橋本 東海男
（コード番号 4658 ）
問合せ先責任者 総務部広報チーム・リーダー 山村 俊郎
（TEL 052-773-2513）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月14日に公表しました平成27年3月期（平成26年4月1日～平成27
年3月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,300 1,800 1,900 950 55.11
今回修正予想(B) 41,000 1,900 2,000 1,000 58.01
増減額(B-A) 1,700 100 100 50
増減率(%) 4.3 5.6 5.3 5.3
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

39,868 1,869 1,926 1,100 63.84

以 上